REPUBLIKA ESHQIPERISE
BASHKIA VLORE

Njoftimi i shkurtuar i Kontratés
(Pér t’u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor, pér publikim né
Buletinin e Njoftimeve Publike)

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:

Emri Bashkia Vloré

Adresa Sheshi “4 Heronjté”, Rruga:”Osman Haxhiu”
Tel/Fax Tel: 033 421 210; Fax 033 421 205

E-mail info@vlora.gov.al

Web-fage www.vlora.gov.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: Proceduré e hapur e thjeshtuar
3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-35935-07-08-2022
4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “Rikualifikim i bllokut té banesave kufizuar nga
Bulevardi "Cameria', Rruga'Pelivan Leskaj”, Rruga "Kujtim Beqiri"', Rruga "Piro

Sava''”

5. Fondi limit: 4,442,884 (katér milioné e katérqgind e dyzeté e dy mijé e tetéqind e tetédhjeté
e katér) leké pa tvsh.

6. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 2 muaj

7. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v) Data: 22.07.2022 ora. 10.00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Dritan LELI

Adresa: Sheshi “4 Heronjt€”, Tel: 033 421 210; Fax 033 421 205 E-mail:info@vlora.gov.al


http://www.vlora.gov.al/

